
Bontempi S5 [Daniele]

q=60

1.

2.

4

4

2

4

4

4

4

4

2

4

4

4

4

4

&

Reg.1 Electric Piano
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Le sigle sono semplificate e di riferimento.

Sei libero di inserire in ogni accordo estensioni a piacere, purchè all'interno della scala diatonica di Do.

Non rilasciare immediatamente i tasti dopo averli premuti, così da creare un po' di effetto SUSTAIN

[sustain a piacere]

INTRO

Genti

Musica di Giovanni Frison

Testo di Martina Testa
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